ORIGINALE

OSPEDALE VERNETTI

10080 L O C A N A (Torino)
Tel. 0124/83108 Fax 0124/839213

VERBALE DI DELIBERAZIONE

IN. 26 del 17.10.2015|

OGGETTO: COSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA.
DETERMINAZIONI.

L’anno duemilaquindici addi diciassette del mese di ottobre alle ore 11,00 nella solita sala delle
adunanze si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione, nominato con decreto/provvedimento
n. 6/2015 del 22.07.2015 del Sindaco di LOCANA, nelle persone dei Sig.:

Presente/Assente
SI/NO

-BONATTO REVELLO Sandra  Presidente 410 ((_ Jxs ooy

- GIACOBINA Sergio Vice Presidente = l
/] f/"':"!
- DATTRINO Dario Componente - Do Zj@’%{ [
(’% ﬁ \é; ;
- TOMASI BARISSO Liliana Componente o [ Deesn 1 Lo
- VALLINO Nadia Componente o m » M

con la partecipazione del Segretario Carlo Araldi.
I1 Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto 1articolo 10 comma 1 del C.C.N.L. 01.04.1999 che testualmente recita “Ai fini della
contrattazione collettiva decentrata integrativa, ...omissis..., ciascun ente individua i dirigenti o, nel
caso di enti privi di dirigenza, i funzionari che fanno parte della delegazione trattante di parte

pubblica.”;

Visti inoltre i pareri ARAN in materia di costituzione della delegazione trattante di parte
pubblica;

Considerato inoltre che la materia della gestione giuridica del personale dipendente ¢ di
competenza del Segretario;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della delegazione trattante di parte pubblica
costituendo la stessa come segue: Presidente — Segretario dell’Ente;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:
DELIBERA

1) di costituire la delegazione trattante di parte pubblica prevista dall’articolo 10 del C.C.N.L.
01.04.1999 come segue:
e Presidente — Segretario dell’Ente;

2) di trasmettere copia della presente deliberazione ai soggetti interessati, alle OO.SS. e alla
R.S.U,;

dkk  Akk ok

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:

delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



IL PRESIDENTE = p
\ = /;Ab/

o -
(-;:u,u =Y i) (8_ ok Q_
1

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE(Art. 49 del T.U.E.L. n.. 267 del

18.8.2000) SETN,

Visto: p\er regolarita contabile

IL SEGREWIO _ IL saélél}%TARIo

Visto: per regolar'&ﬁ tecnica

~ f

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata ON — LINE sul sito dell’Ipab Ospedale
n. 267 del 18.8.2000 per gg. 15 decorrenti

X;njjﬂ’i. jlé) _S@Siodj”ﬁ;’aﬂ‘ 124 del T.U.E:.I:_.I h""‘*:,t

\
IL S ETARIO

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva in data

Per la scadenza del termine dalla pubblicazione ON-LINE sul sito dell’Ipab Ospedale Vernetti ai
sensi della Legge Costituzionale n. 3 del 18.10.2001.

IL SEGRETARIO



